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HAND TOOLS

Llave para bujias

185/2

Perfiles

O Premiam © ©

Caracteristicas del producto

e Material: acero para herramientas
e Acabado cromado segun ISO 1456:2009

Ficha de datos
uniortools.com
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* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.
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19 145 120 182
22 115 120 199
24 115 120 177
24 180 120 248
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